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Завртка за поврзување на заземјувач со канделабра
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Отвор за влез-PVC Цевка Ø50+НН Кабел Отвор за излез-PVC Цевка Ø50+НН Кабел

Бетонски фундамент за присврстување на светилка
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Отвор за влез/излез на кабли

Цртеж бр.:
916 x 297 mm

Размер:
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